
 

Estado do Ceará 	 o  DE 

GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 
1FIS_ ? o io 

Rubrica/2  
LIMOEIRO 
DO NRTE 

 

      

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO No 	d0180263 

ORIGEM 	 D SPENSA DE LICITAÇÃO N° 2018.2806-OO1DL 

CONTRATANTE 

CONTRATADA(0) 	\t'. M. LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 

OBJETO 	 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE 
ACESSIBILIDADE DO ETADIO BANDEIRÃO DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE. 

VALOR TOTAL 	L  R$ 6.293,86 (seis mil, duzentos e noventa e três reais e oitenta e seis centavos) 

PROGRAMA DE TRAB1%LLBO 	Exercício 2018 Atividade 0401.131221301.2.007 Gerenciamento da Sec. 
Mun. de Cult.,Desp Lazer, Juv. e Empreendedorismo (SECULDES, Classificação econômica 3.3.90.39.00 
Outros serv. de terc. pessod jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 6.293,86 

VIGÊNCIA 	29 de Junho de 2018 a 31 de Julho de 2018 

DATA DA ASSINATURA 	29 de Junho de 2018 

RUA CEL. ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTROS LIMOEIRO 


